
علمی و آموزشی4

گروه علمی و آموزشی- احمد 
محمــودزاده بــا بیان اینکــه یکی از 
سیاســت های حوزه سازمان مدارس 
و مراکــز غیردولتی، ارتقای ســطح 
آموزش های فنی و حرفه ای و مهارتی 
بــه صورت غیردولتی اســت گفت: 
پیگیری موضوع از دو مســیر انجام 
می شــود، اگر توســعه ای در حوزه 
هنرستان های فنی و حرفه ای در نظر 
باشــد از طریق مدارس وابســته به 
دستگاه ها مانند مدارس سما، راهیان 

کوثر و انرژی اتمی انجام می شود.
وی بــا بیان اینکه مســیر دیگر 
اختصاص تسهیلات بانکی به مدارس 
غیردولتی اســت افزود: ۷۸۰ میلیارد 
تومان تسهیلات برای توسعه، تجهیز 
و تعمیر هنرستان های فنی و حرفه ای 
غیردولتی در سراســر کشور درنظر 
گرفته شــده که وفق ماده ۱۰ تبصره 
۱۸ با بازه زمانی از ۳ تا ۵ ســال و سود 
۱۵ درصد تعریف شــده و هر استان 
متناسب با تعداد و تراکم دانش آموزان 

از این سهم برخوردار است.
رئیس سازمان مدارس غیردولتی 
و مشــارکت های  مردمــی وزارت 
آموزش و پرورش با بیان اینکه با توجه 
به تاکیدات مقام معظم رهبری )مدظله 
العالی ( طی سال های گذشته مبنی بر 
اینکه باید از دالان کنکور رد و به دالان 
اشتغال ورود پیدا کنیم ادامه داد: بر این 
اساس اهمیت و ضرورت کارآفرینی و 
اشتغال زایی نوجوانان و جوانان کشور 
متناسب با آمایش منطقه و رشته هایی 

که امکان توسعه یا راه اندازی آن ها در 
هنرســتان های فنی و حرفه ای وجود 
دارد، در حال تحقق است. محمودزاده 
با بیان اینکه در ســال ۱۴۰۳ پیش بینی 
تسهیلات بانکی هزار میلیارد تومانی 

برای موضوع داده شــده است افزود: 
این کار دو فایده مهم دارد، اشتغال زایی 
معلمان با مدارک کارشناسی ارشد و 
دکتری در هنرستان ها میسر می شود و 
بعد اینکه محصولی که دانش آموزان 

تولید می کنند در آینده به اشتغال کشور 
کمک خواهد کرد؛ یعنی دانش آموزان 
در رشــته های مختلف بــا توجه به 
آمایــش منطقه  به اشــتغال های مولد 
کارآفرین دست می زنند و برای خود و 

دیگران استقلال کاری را مهیا می کنند.
وی با بیان اینکه همه استان ها از 
این تسهیلات بانکی بهره مند می شوند 
ادامــه داد: توزیع میزان تســهیلات 
بانکی متناسب با وسعت استان، سهم 
دانش آموز در هر استان و هنرستانی که 
توســعه داده شده، است؛ با مشارکت 
وزارت اقتصــاد و امــور دارایی این 
تســهیلات به تفکیک اســتان ها در 

اختیار آن ها قرار خواهد گرفت.
مــدارس  ســازمان  رئیــس 
غیردولتی و مشــارکت های مردمی 
وزارت آموزش و پرورش در توضیح 
تکمیل تر عنوان کرد: مبالغ آماده است، 

کارهای اجرایی آن انجام شده، توافق 
بانکــی صورت گرفتــه و در اختیار 
بانک ملــی قرار داده شــده، پس از 
توزیع استانی ، براساس اولویت بندی 
به عنوان تسهیلات وام تا پایان سال در 

اختیار مدارس قرار می گیرد.
محمودزاده با بیان اینکه مناطق 
مرزی و محروم هم از این تسهیلات 
بهره مند می شوند، اظهار کرد: اولویت 
با مناطق محروم و مناطق مرزی است؛ 
در اعتبارات اســتانی کــه وزارتخانه 
ابلاغ می کند سهم مناطق آزاد، مرزی 
و محروم با ضریب بیشتری نسبت به 

سایر مناطق لحاظ می شود.

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی مطرح کرد:

ارائه تسهیلات به هنرستان های غیردولتی 
با سود ۱۵ درصد

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و مشارکت های مردمی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه
 ۷۸۰ میلیارد تومان تسهیلات برای توسعه، تجهیز و تعمیر هنرستان های فنی حرفه ای غیردولتی در سراسر کشور در نظر 
گرفته شده است گفت: تسهیلات با بازه زمانی ۳ تا ۵ سال و سود ۱۵ درصد تعریف شده و هر استان متناسب با تعداد و 

تراکم دانش آموزان از این سهم برخوردار می شود.

گروه علمی و آموزشــی- پژو 
9۰۷ خــودروی مفهومی که در ســال 
2۰۰۴ معرفی شــد، نگاهی اجمالی به 
آینده طراحــی خودروهای لوکس و 
اســپرت پژو ارائــه داد. این خودرو با 
طراحی جســورانه و پیشرانه قدرتمند 
V۱2، اســتانداردهای جدیدی را در 
صنعــت خودرو تعریف کــرد. از این 
مفهومی پژو به عنوان پاسخی به فراری 
۵۵۰ مارانلو نام می برند. پژو 9۰۷ ازابتدا 
هم برای تولید انبوه طراحی نشد بلکه 
بــه عنوان یک نمونه اولیه برای نمایش 
تکنیک های طراحی جدید پژو در نظر 
گرفته شده بود. موتور پژو 9۰۷ درست 
پشــت چرخ هــای جلو قــرار دارد و 
اگزوزهای جانبی در پشــت هر یک از 

چرخ های جلو قرار گرفته اند. برخلاف 
بسیاری از خودروهای مفهومی، 9۰۷ 
را می توان مانند هر خودروی تولیدی 
دیگــری رانندگی کــرد. زیر کاپوت، 
دو موتور ۳ لیتــری V6 به هم متصل 
شده اند تا یک موتور V۱2 با ۵۰۰ اسب 
بخار قدرت را تشــکیل دهند. شاسی 
مونوکوک از فیبر کربن ســاخته شده 
است و خودرو از یک سیستم تعلیق دو 
جناغی دوبل در همه چرخ ها اســتفاده 
می کند. در حالی که گیربکس دســتی 
خودکار بــا تعویض دنده های متوالی، 
قــدرت را به چرخ هــای عقب منتقل 
می کند. شیشه جلو به سمت بالا قوس 
دارد تا سقف را تشکیل دهد، در حالی 
که کاپوت دارای یک درب شفاف است 

که دوازده ورودی هوای موتور را نشان 
می دهد.

مشخصات فنی پژو 907:
 PSA V۱2 موتور: 6.۰ لیتــر
)بر اســاس پیشــرانه ۳ لیتری ES9 از 

پژو 6۰۷(
گیربکس: شش سرعته گیربکس 

اتوماتیک پشتی نصب شده در عقب
پیشــرانه: موتور جلو، محور 

عقب
حداکثر سرعت تخمینی: ۳6۰ 

کیلومتر در ساعت
شتاب صفر تا صد کیلومتر 
بر ساعت: ۳.۷ ثانیه )تخمین زده شده(

گروه علمی و آموزشــی- چرخش عجیب وغریب این سیاره به سمت عقب 
یک معماست. زهره در جهت مخالف زمین و بیشتر سیارات دیگر منظومه شمسی 
می چرخد. همچنین به طور باورنکردنی آهسته می چرخد؛ درحالی که یک بار چرخش 

آن در مقایسه با ۱ روز برای زمین حدود 2۵۰ روز زمینی طول می کشد. 
یک نــژاد پنهانی و مرموز در کمین زهره: عطــارد، مریخ و ماه همگی 
به شــدت آسیب دیده اند. حتی زمین - جایی که فرایند های زمین شناسی و هوازدگی 
به ســرعت بیشتر شــواهد را از بین می برد – اثری از برخورد های غول پیکر را نشان 
می دهــد. اما همچنان یک چیز واقعاً عجیب در مورد زهره وجود دارد. اگرچه جهان 
جهنمی به زیبایی دهانه های برخوردی را روی ســطح خود حفظ کرده اســت، اما 
دانشمندان نتوانستند شواهدی از دهانه هایی با عرض بیش از ۳۰۰ کیلومتر پیدا کنند 

که در غیر این صورت به عنوان حوضچه های برخوردی شناخته می شوند.
ســرنخ هایی در مورد تکامل زهره : اکنون این شــواهد ظاهر شده است 
و متوجه شــده ایم آن طور که ما انتظار داشــتیم به نظر نمی رســد؛ بنابراین می تواند 
سرنخ هایی در مورد تکامل زهره البته زمانی که منظومه شمسی جوان بود. به ما بدهد.

زمین تسرایی : این شواهد یک ویژگی است که به عنوان زمین تسرایی شناخته 
می شود. مجموعه ای از حلقه های متحدالمرکز در سطح زهره به عرض حدود ۱۵۰۰ 
کیلومتر. تجزیه وتحلیل جدید نشان می دهد که هاست - باد تسرای ناهید نتیجه دو 
برخورد غول پیکر، یکی پس از دیگری، با سیاره ای بوده است که حدود ۳.۵ میلیارد 

سال پیش هنوز در زیر پوسته ای نازک مه آلود و مذاب بود.
فرایند های اولیه ســیاره : ویکی هانسن، زمین شــناس از مؤسسه علوم 
سیاره ای، می گوید: اگر این واقعاً یک ساختار ضربه ای باشد، قدیمی ترین و بزرگ ترین 
زهره خواهد بود که به ما نگاهی نادر به گذشته زهره و اطلاع از فرآیند های اولیه سیاره 
می دهد. همچنین شــاید مهم تر از آن به ما نشــان می دهد که همه سازه های ضربه ای 
شبیه هم نیستند. هنگامی که سیارات سنگی تازه شکل گرفته بودند، در داخل بسیار 
گرم تر از اکنون بودند، فضای داخلی مذاب آنها نیز بیشتر حجم آنها را در زیر پوسته 

بسیار نازک تر تشکیل می دهد.
الگوی تسرای متحدالمرکز : هانسن و همکارانش برای مطالعه فرآیند های 
شکل گیری که می توانست تسرای Haastte-Baad را ایجاد کند، تجزیه و تحلیل 

مدل سازی انجام دادند و مشخص کردند که یک ضربه مضاعف محتمل ترین سناریو 
است.  دو ضربه گیر، پشت سرهم، به طور مستقیم از پوسته نازک ۱۰ کیلومتری سطح 
زهره می کوبیدند و به گوشته مذاب زیر می ریختند. ماگما تا سطح حباب می زد و سطح 
اطراف آن مچاله می شد تا الگوی تسرای متحدالمرکز را تشکیل دهد. ما می دانیم که این 
فرآیند می تواند اتفاق بیفتد؛ زیرا ما آن را در جای دیگری از منظومه شمسی دیده ایم.

ترکیب تنظیمات فلات :  در قمر مشــتری، کالیستو، ساختاری چندحلقه ای 
است که حدود ۳۸۰۰ کیلومتر عرض دارد. این والهالا، بزرگ ترین ساختار ضربه ای 
چند حلقه ای شناخته شده در منظومه است. دانشمندان معتقدند وقتی چیزی بزرگ 
به ماه یخی برخورد کرد، شکل گرفت. آب سرد از پایین بالا آمد تا سوراخ را پر کند 
و ضربه پوسته اطراف را تغییر شکل داد. یکی از مشکلات احتمالی آن مدل این است 
که گاهی اوقات زمین تســرایی در یک فلات نشســته پیدا می شود. این مورد برای 
Haaste-Baad صــدق نمی کند، اما مدل نیاز به ترکیب تنظیمات فلات دارد. اگر 

ضربه نتواند فلات تسرایی ایجاد کند، چیز دیگری باید مسئول ساختار حلقه باشد.
اتفاق نادر در منظومه شمسی : وقتی مقادیر زیادی ذوب جزئی در گوشته 
دارید که به سطح می آید، چیزی که باقی می ماند چیزی به نام پسماند است. باقیمانده 
جامد بسیار قوی تر از گوشته مجاور که ذوب نسبی را تجربه نکرده است. آنچه ممکن 
است شگفت انگیز باشد این است که پسماند جامد نیز چگالی کمتری نسبت به تمام 
گوشــته های اطراف آن دارد، اما درعین حال شناورتر است. مدل سازی نشان می دهد 
ضربه گیر هایی که زمین را تولید می کنند بسیار بزرگ بوده و حدود ۷۵ کیلومتر عرض 
دارند. به نظر می رســد این یک اتفاق بســیار نادر در منظومه شمسی بوده است، اما 

بی سابقه نیست.
لیتوســفر ضخیم مریخ : ویژگی های زمین شناسی روی زمین وجود دارد 
که ممکن اســت به همین صورت شکل گرفته باشند، مانند ازدحام دایک در دریاچه 
ویکتوریا در آفریقا. ما به دنبال حفره های بزرگ در زمین بودیم. اما برای اینکه این اتفاق 
بیفتد، شما به یک لیتوسفر ضخیم نیاز دارید، و زهره اولیه آن را نداشت. مریخ و ماه هم 
یک لیتوسفر ضخیم دارند. زمین هم احتمالاً دارای یک لیتوسفر ضخیم بود. لیتوسفر 
نازک در زمان جوانی نیز وجود دارد، اما رکورد آن تا حد زیادی توســط فرســایش و 

تکتونیک صفحه ای اصلاح شده یا پاک شده است.

پژو 907: زیبا و جسور از فرانسه

یک نژاد پنهانی و مرموز در کمین زهره 

7۸0 میلیارد تومان تسهیلات برای توسعه، تجهیز 
و تعمیر هنرستان های فنی و حرفه ای غیردولتی 
در سراسر کشور درنظر گرفته شده که وفق ماده 
۱0 تبصره ۱۸ با بازه زمانی از ۳ تا ۵ سال و سود ۱۵ 
درصد تعریف شده و هر استان متناسب با تعداد 
و تراکم دانش آموزان از این سهم برخوردار است.
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گروه علمی و آموزشی- نتایج 
یک پژوهش و نظرســنجی از هزار 
پزشــک عمومی نشان می دهد که از 
هر پنج پزشــک بریتانیایی، یک نفر 
از ابزار هــوش مصنوعی مولد مانند 
ChatGPT یا جمینای گوگل برای 
کمک به تمرینات و تشــخیص های 

بالینی استفاده می کند.
بــا توجه به تبلیغــات پیرامون 
هوش مصنوعی همراه با چالش هایی 
که سیستم های بهداشتی با آن مواجه 
هســتند، جــای تعجب نیســت که 
پزشــکان و سیاســتگذاران به طور 
یکســان هوش مصنوعی را کلیدی 
در مدرن ســازی و تغییــر خدمات 

بهداشتی بدانند.
پزشــکان گزارش کرده اند که 
از هــوش مصنوعی مولد برای تولید 
گــزارش پس از ویزیــت، کمک به 
تصمیم گیری بالینی و ارائه اطلاعات 
به بیمــاران مانند گزارش ترخیص و 

برنامه های درمانی استفاده می کنند.
پزشــکان می گوینــد هــوش 
مولــد)GenAI( یک  مصنوعــی 
نوآوری جدید است که اساساً نحوه 
تفکــر ما در مورد ایمنــی بیمار را به 
چالش می کشد. هنوز چیزهای زیادی 
در مورد آن وجود دارد که بتوانیم آن 
را به طور ایمــن در تمرینات بالینی 

روزمره استفاده کنیم.
مصنوعی  هوش  مشکلات 

مولد
برنامه هــای کاربــردی هوش 
مصنوعی در اصل بــرای انجام یک 
کار بســیار خاص توســعه یافته اند. 
به عنــوان مثال، شــبکه های عصبی 
یادگیری عمیق بــرای طبقه بندی در 
تصویربرداری و تشــخیص طراحی 
شده اند. چنین سیستم هایی در تجزیه 
و تحلیــل ماموگرافی برای کمک به 

غربالگری سرطان موثر هستند.
اما هــوش مصنوعی مولد برای 
انجام یــک کار بــا تعریف محدود 
آموزش ندیده اســت. این فناوری ها 
بر اساس مدل های به اصطلاح بنیادی 
بنا شــده اند کــه دارای قابلیت های 
عمومی هســتند. این بدان معناست 
که آنهــا می توانند متن، تصویر، صدا 
یا حتی ترکیبی از اینها را تولید کنند.

ســپس ایــن قابلیت هــا برای 
برنامه هــای مختلف مانند پاســخ به 
ســؤالات کاربر، تولید کــد یا ایجاد 
تصاویر به  خوبی تنظیم می شــوند. 
به نظر می رســد که امکانات تعامل با 
این نوع هوش مصنوعی تنها با تخیل 

کاربر محدود می شود.
این نکته بســیار مهم است، زیرا 
ایــن فناوری برای اســتفاده در یک 

زمینه خاص یا برای استفاده برای یک 
هدف خاص توسعه نیافته است و ما 
در واقع نمی دانیم که چگونه پزشکان 
می توانند به طور ایمن از آن اســتفاده 
کنند. این دلیلی برای نمایش آن است 
کــه هوش مصنوعی مولد هنوز برای 
اســتفاده گســترده در مراقبت های 

بهداشتی مناسب نیست.
یکــی دیگــر از مشــکلات 
اســتفاده از هوش مصنوعی مولد در 
مراقبت های بهداشتی، پدیده مستند 
»توهم«)hallucination( اســت. 
ایــن توهمــات، نتایــج بی معنی یا 
غیرواقعی بر اساس ورودی های ارائه 
شــده است. توهمات در زمینه ایجاد 
خلاصه متن توسط هوش مصنوعی 
مولد مورد مطالعه قرار گرفته اند. یک 
مطالعه نشان داد که ابزارهای مختلف 
هوش مصنوعی مولد خروجی هایی 
تولید می کنند که بر اســاس آنچه در 
متن گفته شده اســت، اما پیوندهای 
نادرســتی ایجاد می کند یا خلاصه ها 
شامل اطلاعاتی می شوند که حتی در 

متن به آنها اشاره نشده است.
ایــن توهمات به این دلیل اتفاق 
می افتنــد که هوش مصنوعی مولد بر 
اساس اصل احتمال)مانند پیش بینی 
اینکه کدام کلمه در یک زمینه خاص 
بــکار گرفته می شــود( کار می کند، 

نــه اینکه مبتنی بــر »درک« به معنای 
انسانی باشــد. این بدان معناست که 
خروجی های تولید شــده توســط 
هــوش مصنوعی مولد به جای اینکه 
لزومــاً صادقانه باشــند، قابل قبول 

هستند.
این قابل قبول بودن دلیل دیگری 
بر آن اســت که برای استفاده ایمن از 
هوش مصنوعی مولد در امور معمول 

پزشکی خیلی زود است.
یک ابزار هوش مصنوعی مولد را 
تصور کنید که به مشاوره دادن به بیمار 
گوش می دهد و سپس یک یادداشت 
خلاصه الکترونیکی تولید می کند. از 
یک طرف، این کار پزشــک عمومی 
یا پرســتار را تسهیل می کند تا بهتر با 
بیمار خود ارتبــاط برقرار کند، اما از 
سوی دیگر، هوش مصنوعی مولد به 
طور بالقوه می تواند یادداشت هایی را 
بر اســاس آنچه که فکر می کند قابل 
قبول است، تولید کند، نه آنچه واقعی 

و درست است.
به عنــوان مثــال، این خلاصه 
تولید شده توســط هوش مصنوعی 
مولد ممکن است شدت علائم بیمار 
را تغییر دهد یا علائمی را اضافه کند 
که بیمار هرگز از آنها شکایت نکرده 
است یا شامل اطلاعاتی باشد که بیمار 

یا پزشک هرگز ذکر نکرده اند.

پزشکان و پرســتاران باید تمام 
یادداشــت های تولید شــده توسط 
هوش مصنوعی را با چشــمی مانند 
عقــاب تصحیح کننــد و حافظه ای 
عالی داشته باشند تا اطلاعات واقعی 
را از اطلاعات قابل قبول اما ساختگی 

متمایز کنند.
این ممکن است در یک محیط 
ســنتی برای پزشکان خانواده خوب 
باشد، جایی که پزشک عمومی بیمار 
را به خوبی می شناســد تا اطلاعات 
نادرســت را به درســتی شناسایی 
کند. اما در سیســتم بهداشتی پراکنده 
عمومــی که بیماران اغلب توســط 
کارکنــان مراقبت هــای بهداشــتی 
مختلف ویزیت می شــوند، هرگونه 
نادرســتی در یادداشــت های بیمار 
می توانــد خطرات قابــل توجهی از 
جملــه تاخیــر، درمان نامناســب و 
تشخیص اشــتباه برای سلامتی آنها 

ایجاد کند.
خطرات مرتبط بــا توهم قابل 
توجه اســت، اما شایان ذکر است که 
محققان و توســعه دهندگان در حال 
حاضر روی کاهــش احتمال توهم 

هوش مصنوعی مولد کار می کنند.
ایمنی بیماران

یکی دیگــر از دلایلی که برای 
اســتفاده از هوش مصنوعی مولد در 

مراقبت هــای بهداشــتی خیلی زود 
اســت، این اســت که ایمنی بیمار به 
تعامل با هوش مصنوعی برای تعیین 
میــزان عملکــرد آن در یک زمینه و 
محیط خاص بســتگی دارد. نگاهی 
بــه نحوه کار این فنــاوری در رابطه 
بــا مردم، نحوه انطبــاق آن با قوانین 
و فشــارها و فرهنگ و اولویت ها در 
یک سیســتم سلامت بزرگ تر این را 
نشان می دهد. چنین دیدگاه سیستمی 
تعیین می کند که آیا استفاده از هوش 

مصنوعی مولد ایمن است یا خیر.
از آنجایــی که هوش مصنوعی 
مولد برای کاربــرد خاصی طراحی 
نشــده اســت، به این معنی است که 
قابــل انطبــاق اســت و می تواند به 
گونه ای استفاده شود که ما نمی توانیم 
به طور کامل پیش بینی کنیم. علاوه بر 
این، توســعه دهندگان به طور مرتب 
فنــاوری خود را بــه روز می کنند و 
قابلیت های عمومــی جدیدی را به 
آن اضافــه می کنند کــه رفتار برنامه 
 هــوش مصنوعــی مولــد را تغییر 

می دهد.
همچنین حتی اگر به نظر برسد 
که این فناوری ایمن است و همانطور 
که در نظر گرفته شده کار می کند، باز 
هم بســته به زمینه استفاده خود کار 
می کند و ممکن است آسیبی رخ دهد.

به عنوان مثــال، معرفی عوامل 
مکالمه هــوش مصنوعی مولد برای 
تریــاژ می تواند بر تمایــل بیماران 
مختلــف بــرای تعامل با سیســتم 
مراقبت های بهداشــتی تأثیر بگذارد. 
بیماران با ســواد دیجیتــال پایین تر، 
افرادی که زبان اصلی آنها انگلیســی 
نیســت و بیمارانــی کــه ســخن 
نمی گویند ممکن اســت اســتفاده 
از هــوش مصنوعی مولد را دشــوار 
بدانند. بنابرایــن در حالی که ممکن 
است این فناوری اصولاً کار کند، اما 
اگر این فناوری بــرای همه کاربران 
به طور یکســان کار نکند، همچنان 

می تواند آسیب زا باشد.
نکته اینجاســت کــه پیش بینی 
چنیــن خطرهایی با هوش مصنوعی 
مولد از طریــق رویکردهای تحلیل 
ایمنی سنتی بســیار دشوارتر است. 
ایــن رویکردها به درک این موضوع 

می پردازند که چگونه یک اختلال در 
این فناوری می تواند باعث آسیب در 

زمینه های خاص شود.
مراقبت هــای  مجمــوع،  در 
بهداشتی می توانند از پذیرش هوش 
مصنوعــی مولد و ســایر ابزارهای 
هوش مصنوعی بهره مند شــوند، اما 
قبل از اینکه این فناوری بتواند به طور 
گسترده تر در مراقبت های بهداشتی 
مورد اســتفاده قرار گیــرد، تضمین 
ایمنی و مقررات باید به پیشــرفت ها 
در مکان و نحوه استفاده از این فناوری 

پاسخگوتر باشند.
همچنین برای توسعه دهندگان 
ابزارهــا و تنظیــم کننده های هوش 
مصنوعی مولد ضروری اســت که با 
جوامعی که از این فناوری ها استفاده 
می کنند برای توســعه ابزارهایی که 
می تواننــد به طور منظــم و ایمن در 

عمل بالینی استفاده شوند، کار کنند.

تعداد زیادی از پزشکان از هوش مصنوعی استفاده می کنند


